


UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST I O34lll 12025/FE B-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI, DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202412025

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNVERqIAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap
Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk ltu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

Kepada

'. a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019
tentang Standar Pelayanan Minimum.

c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/|)U1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:
Skep/89/Xlt2024NBB tanggal 8 November 2024 tentang Pemberhentian
dari dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakartd Raya Nomor:
Skept277tXll2024lu9J tanggal 05 November 2024 tentang Revisi ke-ll
Kalender Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik
2024t2025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-namanya tercantdm'dalam lampiran surat penugasan ini.

Untuk : 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, ProdiAkuntansi, Prodi
Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi, dan Prodi Doktor Ilmu
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya Semester Genap Tahun Akademik 202412025.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan:
- Arsip

Dikeluarkan di : lakarta
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3248 Smtr/Thn : 6 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031901083 /  Dhian Tyas Untari 
NAMA MK : Pemasaran Internasional SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A18U

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMASARAN INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325340 ADE ILHAM PRASETYO 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 88.00 89.00 84.10 A

2 202110325392 ADILAH NISRINA AYU SAGITA 16 12 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 70.00 84.00 85.00 80.70 A

3 202210325287 AFI RIFKI ANUGERAH 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 83.00 84.00 81.90 A

4 202210325203 ALEN DWI SETYO 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 80.00 80.00 79.40 A-

5 202210325391 ALVITO DWI WANGSA 16 15 87.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 87.00 86.00 84.00 86.20 A

6 202210325194 AMIR NUR HASAN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 80.00 79.00 79.00 A-

7 202210325041 AMMAR FAUZAN MUYASSAR 16 14 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 86.00 80.00 79.00 81.60 A

8 202210325315 ANANDA TRIUTAMI NURWULANDARI 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 79.00 78.00 77.00 A-

9 202210325204 ANANDA UMU THOYIBAH 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 80.00 78.00 78.00 A-

10 202210325058 ANGGI LESTARI BR TARIHORAN 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 82.00 80.00 79.40 A-

11 202210325037 ARDYA SURYA NUGRAHA 16 14 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 86.00 80.00 79.00 81.60 A

12 202210325009 ARKANANTA ERYA TAMA 16 13 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 90.00 80.00 78.00 81.30 A

13 202210325024 AULIA UZZAHRO UTOMO 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 90.00 95.00 88.40 A

14 202210325048 CUT DHITA CLARISA PUTRI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 87.00 88.00 84.70 A

15 202210325061 DANIEL DANUARTA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 79.00 76.00 76.90 A-

16 202210325180 DIKA PEBRIANSYAH 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 80.00 78.00 78.00 A-

17 202210325304 DIMAS RAMADHAN SAPUTRA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 82.00 80.00 80.00 A

18 202210325029 FAREEL ARDIANSYAH 16 14 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 86.00 86.00 85.00 85.80 A

19 202210325193 HANIFAH ADILLA PUTRI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 87.00 90.00 86.10 A

20 201910325385 I PUTU DANANJAYA KRISNA 16 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 0.00 0.00 0.00 7.50 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M  Dhian Tyas Untari 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3248 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN :  Dhian Tyas Untari 
NAMA MK : Pemasaran Internasional SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A18U

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMASARAN INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210325017 ILONA MARSHA AUDIA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 90.00 95.00 88.40 A

22 202210325367 IMMANUEL PHAROSANDIKA SIHOMBING 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 81.00 83.00 79.60 A-

23 202210325306 LERDI SABDIEL P TARIGAN 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 88.00 90.00 85.20 A

24 202210325179 MARCELLITA CAPRITALIM 16 16 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 88.00 88.00 88.80 A

25 202210325399 MAULANA RISKI RAMADHANI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 83.00 85.00 82.30 A

26 202210325189 MOHAMAD DAVA RAMDHANI UMAM 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 80.00 78.00 78.60 A-

27 202210325381 MUHAMMAD IKHWAN PULUNGAN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 82.00 83.00 81.20 A

28 202210325100 MUHAMMAD KHADIR ALI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 84.00 85.00 82.60 A

29 202210325032 MUHAMMAD NAUFAL HAKIM 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 79.00 77.00 76.60 A-

30 202210325049 MUHAMMAD PRASETYA ERZIANSYAH 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 79.00 75.00 76.50 A-

31 202210325282 MUHAMMAD RAFI RAJENDRA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 90.00 95.00 87.80 A

32 202210325364 MUHAMMAD YUSUF NUGROHO 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 83.00 86.00 82.70 A

33 202210325134 MUTHIA AMINIE 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 79.00 80.00 79.10 A-

34 202210325200 NUGRA ADITIANTARA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 83.00 85.00 81.70 A

35 202210325020 PUSPITA SEPTIARINI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 88.00 90.00 85.80 A

36 202210325373 RATU KHANZA ZEMIMA HASANAZWA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 89.00 92.00 86.90 A

37 202210325173 RAYMOND PERES JOHANNES LOI 16 14 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 86.00 89.00 90.00 88.70 A

38 202210325281 REFINA PEBRIYANA RAHARJO 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 80.00 78.00 77.30 A-

39 202210325178 RISMA INDAH SARI 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 81.00 79.00 78.70 A-

40 202210325172 SAIBATUL ASLAMIYAH 16 15 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 86.00 89.00 89.00 88.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M  Dhian Tyas Untari 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3248 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN :  Dhian Tyas Untari 
NAMA MK : Pemasaran Internasional SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A18U

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMASARAN INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210325006 SITI NUR AISYAH 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 85.00 89.00 84.50 A

42 202210325186 TUBAGUS ABEL IBRAHIM ZHAFRAN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 83.00 85.00 82.30 A

43 202210325197 VALENTINO JULIANO JAWA NAPA 16 15 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 86.00 81.00 85.00 84.90 A

44 202210325056 VIANI PUTRI ANDINI 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 85.00 88.00 83.50 A

45 202210325283 WAHYU DICKY OCTAVIAN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 87.00 90.00 85.50 A

46 202210325202 YEFTA BERLIANA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 87.00 84.30 A

47 202210325185 YUDHO HARI RAHMAT 16 14 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 86.00 87.00 89.00 87.70 A

48 202210325407 YULIAN HADI SAPUTRA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 83.00 82.00 81.10 A

49 202210325043 ZAHRA AFINI PUTRI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 90.00 94.00 88.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M  Dhian Tyas Untari 
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EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3248 Smt/Thn  : 6/20242 Nama MK  : Pemasaran Internasional
Waktu  : 17:00:00-19:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031901083 /  Dhian Tyas Untari 
Ruang  : MY-308 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6A18U Jml Peserta : 49

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325340 ADE ILHAM PRASETYO H H H H A H H H I H H H A H H H

2 202110325392 ADILAH NISRINA AYU SAGITA H H H H H I H H H H H H H

3 202210325287 AFI RIFKI ANUGERAH H H H H H H H H H A H H H H H H

4 202210325203 ALEN DWI SETYO H H H H H H H H I H H H H H H H

5 202210325391 ALVITO DWI WANGSA H H H H H H H H I H H H H H H H

6 202210325194 AMIR NUR HASAN H H H H H H H H I H H H H H H H

7 202210325041 AMMAR FAUZAN MUYASSAR H H H H H H H H I H I H H H H H

8 202210325315 ANANDA TRIUTAMI NURWULANDARI A H H H H H H H I H A H H H H H

9 202210325204 ANANDA UMU THOYIBAH H H H H A H H H H A H H H H H H

10 202210325058 ANGGI LESTARI BR TARIHORAN H H H H H H H H I H I H H H H H

11 202210325037 ARDYA SURYA NUGRAHA H H H H H H H H I H I H H H H H

12 202210325009 ARKANANTA ERYA TAMA A H H H A H H H I H H H H H H H

13 202210325024 AULIA UZZAHRO UTOMO H H H H H H H H I H H H H H H H

14 202210325048 CUT DHITA CLARISA PUTRI H H H H H H H H I H H H H H H H

15 202210325061 DANIEL DANUARTA H H H H A H H H I H H H H H H H

16 202210325180 DIKA PEBRIANSYAH H H H H H H H H I A H H H H H H

17 202210325304 DIMAS RAMADHAN SAPUTRA H H H H H H H H I H H H H H H H

18 202210325029 FAREEL ARDIANSYAH H H H H A H H H I H H H H H H H

19 202210325193 HANIFAH ADILLA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910325385 I PUTU DANANJAYA KRISNA A H H H A H H H I A H H H H H H

21 202210325017 ILONA MARSHA AUDIA H H H H H H H H I H H H H H H H

22 202210325367 IMMANUEL PHAROSANDIKA SIHOMBING A H H H A H H H I H H H H H H H

23 202210325306 LERDI SABDIEL P TARIGAN A H H H H H H H I H H H H H H H

24 202210325179 MARCELLITA CAPRITALIM H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210325399 MAULANA RISKI RAMADHANI H H H H H H H H H A H H H H H H
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26 202210325189 MOHAMAD DAVA RAMDHANI UMAM H H H H H H H H I H H H H H H H

27 202210325381 MUHAMMAD IKHWAN PULUNGAN H H H H H H H H I H H H H H H H

28 202210325100 MUHAMMAD KHADIR ALI H H H H H H H H I H H H H H H H

29 202210325032 MUHAMMAD NAUFAL HAKIM A H H H A H H H I H H H H H H H

30 202210325049 MUHAMMAD PRASETYA ERZIANSYAH H H H H A H H H I H H H H H H H

31 202210325282 MUHAMMAD RAFI RAJENDRA H H H H I H H H H A H H H H H H

32 202210325364 MUHAMMAD YUSUF NUGROHO H H H H H H H H I H H H H H H H

33 202210325134 MUTHIA AMINIE H H H H H H H H H A H H H H H H

34 202210325200 NUGRA ADITIANTARA H H H H I H H H I H H H H H H H

35 202210325020 PUSPITA SEPTIARINI H H H H H H H H I H H H H H H H

36 202210325373 RATU KHANZA ZEMIMA HASANAZWA H H H H H H H H I H H H H H H H

37 202210325173 RAYMOND PERES JOHANNES LOI A H H H H H H H I H H H H H H H

38 202210325281 REFINA PEBRIYANA RAHARJO A H H H H H H H I H A H H H H H

39 202210325178 RISMA INDAH SARI H H H H A H H H I H H H H H H H

40 202210325172 SAIBATUL ASLAMIYAH H H H H H H H H S H H H H H H H

41 202210325006 SITI NUR AISYAH H H H H H H H H I H H H H H H H

42 202210325186 TUBAGUS ABEL IBRAHIM ZHAFRAN H H H H H H H H I H H H H H H H

43 202210325197 VALENTINO JULIANO JAWA NAPA H H H H H H H H I H H H H H H H

44 202210325056 VIANI PUTRI ANDINI H H H H H H H H I H I H H H H H

45 202210325283 WAHYU DICKY OCTAVIAN H H H H H H H H I H H H H H H H

46 202210325202 YEFTA BERLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210325185 YUDHO HARI RAHMAT H H H H H H H H I S H H H H H H

48 202210325407 YULIAN HADI SAPUTRA H H H H H H H H I H H H H H H H

49 202210325043 ZAHRA AFINI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 03/03 10/03 17/03 24/03 14/04 21/04 24/04 08/05 19/05 26/05 02/06 11/06 16/06 20/06 23/06 07/07

Jumlah Hadir 40 48 48 49 37 49 49 49 9 41 43 49 48 49 49 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dovina Navanti
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :

Nama Mahasiswa : DIMAS RAMADHAN
SAPUTRA

NPM : 202210325304
No. Telp. Mahasiswa : 085718852377
No. Telp. Dosen : 081285492242

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 17:00:00-19:00:00 6A18U MY-308

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI DAN BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-3248 / 3 / Pemasaran Internasional

DOSEN UTAMA : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

Ketua Kelas : 202210325304

Nama Mhs. : DIMAS RAMADHAN
SAPUTRA

No. Hp : 085718852377

MATA KULIAH  Pemasaran Internasional HARI / WAKTU  Senin / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  MY-308
KELAS  6A18U PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 03 Maret 2025
Pengantar

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 10 Maret 2025
Perkembangan Tren Perekonomian Dunia

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 17 Maret 2025
Analisis Strategi Pemasaran Internasional Dalam
Meningkatkan Omset Penjualan Pada PT. Indofood CBP
Sukses Makmur Tbk

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 24 Maret 2025
Konsep marketing mix dalam Pemasaran Internasional

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 14 April 2025
Analisis pasar

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 21 April 2025
Konsep STP

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 24 April 2025
Kuis persiapan UTS

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pemasaran Internasional HARI / WAKTU  Senin / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  MY-308
KELAS  6A18U PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 19 Mei 2025
Studi kasus dan persiapan tugas kelomppk

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 26 Mei 2025
Pasar export Jasa dan Kelapa Sawit

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 02 Juni 2025
Kasus eksport tekstil

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 11 Juni 2025
Pemasaran internasional: expor sektor jasa

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 16 Juni 2025
Studi kasus pemasaran bijih besi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 20 Juni 2025
Studi kasus pemasaran internasional.sektor tenaga
kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 23 Juni 2025
Kuis dan Kisi2 UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER


